
UCHWAŁA NR 22/878/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r.   
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2021 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego    
 

Na podstawie § 2 ust. 18 i ust. 23 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w trybie ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 49/2110/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 9 grudnia 2020 r., uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr 10/369/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

17 marca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2021 
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2021 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się pozycje nr 8, 9, 13, 79;   
2) pozycja nr 14 otrzymuje brzmienie:     

14.   
KN-
II.614.1.29.
2021 

"Inicjatywa 
Kulturalna Bard” 

By
dg

os
zc

z 

XVI Festiwal piosenek 
Jacka Kaczmarskiego 
"Źródło wciąż bije" 

68 800 32 500 32 11 000 15,99 

 
3) pozycja nr 26 otrzymuje brzmienie:  

26.  
KN-
II.614.1.43.
2021 

Fundacja Sztuki 
"Art-House" 

By
dg

os
zc

z 18 Międzynarodowy 
Festiwal Filmowy 
Millennium Docs Against 
Gravity - Bydgoski ANEKS 

119 565 41 650 42 30 000 25,09  

 
4) pozycja nr 30 otrzymuje brzmienie:  

30.  
KN-
II.614.1.49.
2021 

Fundacja „Będzie 
Dobrze” 

al
ek

sa
nd

ro
w

sk
i 

XI Edycja Festiwalu 
"Parzybroda" 

120 000 78 500 35 16 000 13,33 

  
5) pozycja nr 31 otrzymuje brzmienie:  

31.   
KN-
II.614.1.50.
2021 

Archikonfraternia 
Literacka  w 
Warszawie -  
Dom w 
Bydgoszczy 

By
dg

os
zc

z Bydgoskie Spotkania z 
Kulturą Chrześcijańską - 
2021 XL Tydzień Kultury 
Chrześcijańskiej w 
Bydgoszczy 

64 010 35 010 32 20 000 31,25 

 
6) pozycja nr 34 otrzymuje brzmienie:  

34.   
KN-
II.614.1.57.
2021 

Fundacja Muzyka 
u Źródeł 

By
dg

os
zc

z 

Festiwal Muzyki 
Kameralnej "Muzyka u 
Źródeł" 

204 972 99 977 38 40 000 19,51  

 
 
 



 

7) pozycja nr 62 otrzymuje brzmienie:  

62.   
KN-
II.614.1.105. 
2021 

Pomorskie 
Towarzystwo 
Muzyczne  

To
ru

ń 
 

Festiwal Młodej Muzyki 
2021  165 700 100 000 38 30 000 18,11  

 
8) pozycja nr 65 otrzymuje brzmienie:  

65.   
KN-
II.614.1.110. 
2021 

Fundacja 
imienia 
Krzywdów i 
Bieńków  al

ek
sa

nd
ro

w
sk

i  
 

Koncert na wodzie  48 305 33 630 34 16 000 33,12  

 
9) pozycja nr 77 otrzymuje brzmienie:  

77.   
KN-
II.614.1.141. 
2021 

Stowarzyszenie 
Miłośników Gier i 
Fantastyki 
"Thorn", 
Fundacja 
OZYMANDIASZA  

To
ru

ń,
 

w
ąb

rz
es

ki
  

Festiwal Fantastyki 
Copernicon 2021 199 950 99 800 35 12 000 6,00   

 
10) pozycja „ogółem” otrzymuje brzmienie:  

 
OGÓŁEM 

6 763 471  2 858 904   1 000 000  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


